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1. Ülevaade tehtud töödest  

 Ettevalmistustegevused (näiteks info koondamine, metoodika valimine, kokkulepped 

erinevate osapooltega, lubade taotlemine jm.). 

1. Veterinaar ja Toiduameti Kalapüügi- ja turukorralduse osakonna elektroonilisse 

kalandusandmete andmebaasi ei sisestatud kuni 2019. aastani andmeid 

püügipäevade kaupa. Seetõttu ei olnud võimalik analüüsida püügikoormust päevade 

ja statistiliste püügiruutude lõikes. Kuna sellised andmed on püügikoormuse 

analüüsil määrava tähtsusega, siis saavutati Veterinaar ja Toiduameti Kalapüügi- ja 

turukorralduse osakonnaga kokkulepe ja 2019. aastast alates sisestatakse andmed 

kujul, mis võimaldavad arvutada reaalset püügikoormust. Usaldusväärsema 

tulemuse saamiseks pidasime vajalikuks kaasata analüüsi ka 2018. aasta andmed. 

Kõige suurema mahuga töö käesoleval etapil on olnud meiepoolne 2018. aasta 

puuduvate andmete tagantjärgi sisestamine Veterinaar ja Toiduameti Kalapüügi- ja 

turukorralduse osakonna kohalike büroode kaupa ja andmete valideerimine. 

2. Kuigi aruandes analüüsime ka erinevate piirkondade sissetulekuid kalapüügist ja 

teisi majanduslikke näitajaid, siis peamine argument püügikoormuse kohandamisel 

on erinevate merealade kohta arvutatud kalapõhised EL merestrateegia 

raamdirektiivi indikaatorid. Ettepanekud püügikoormuse vähendamiseks on 

plaanitud teha proportsioonis merekeskkonna seisundihinnangu (kalastik ja 

kaubanduslikel eesmärkidel kasutatavate kalad) indikaatorite väärtustega. Üldine 

arvutuskäik on järgmine: kui indikaatori hea keskkonnaseisundi väärtuse lävest on 

täidetud näiteks 80%, siis vastavalt tuleks ka piirata piirkonna nende püüniste 

piirarvu, millega vastavat liiki püütakse, 20% võrra.   
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 Jaamad/piirkonnad, kus antud perioodil vaatlusi tehti.  

Mittekohaldatav. 

 Analüüside/mõõtmiste/vaatluste nimetus ja arv (mitu oli planeeritud, mitu neist jäi 

tegemata, sh märkida tegemata jätmise põhjus):  

Mittekohaldatav. 

2. Katkestused ja häiringud tavapärases töös  

 Näiteks, seadmete remont, kui sel perioodil ei olnud võimalik planeeritud mahus andmeid 

koguda, takistatud ligipääs seirejaamale, ilmastikuolud jm.  

2018. a VTA andmete sisestamiseks kulus eeldatust rohkem aega, sest mõrdade 

püügipäevade kontrollimiseks (kui mõrd asetati püügile ühel kuul, aga nõuti järgmisel) 

oli vaja leida ja kontrollida pildistatud püügipäevikute hulgast samade ettevõtete/FIE-de 

samade lubade erinevad püügilehtede pildid, et saada aru, millal kalur reaalselt mõrrad 

välja võttis või ka püügile jättis. Taoline piltide otsimine ja läbivaatamine on olnud 

erakordselt ajamahukas, samas on see olnud vajalik usaldusväärsete andmed saamiseks. 

Ilmnesid ka vead 2018. a ametlikus VTA andmebaasis: eriti Saaremaal oli sisestatud 

palju püügipäeviku lehti VTA ametniku poolt valesti (kas ei olnud kontrollitud kaluri 

kogusaagi andmeid või oli VTA ametniku poolt tehtud iseseisvalt parandusi, mis valesti 

arvutatud). Andmete valideerimine ja parandamine on võtnud rohkem aega kui algselt 

planeeritud.  

 

2019. aasta Veterinaar ja Toiduameti Kalapüügi- ja turukorralduse osakonna 

elektroonilise kalandusandmete andmebaasi viimane parandatud versioon jõudis meieni 

alles käesoleval nädalal, mistõttu saame alles nüüd alustada analüüse piirkondliku 

püügikoormuse (püügivahendi ühiku kaupa) ja saagikuse (CPUE, e. Catch Per Unit 

Effort e. saak püügivahendi kohta) kohta perioodide, püüniste, merealade ja kalaliikide 

kaupa. 

  

 

3. Lühikokkuvõte saadud tulemustest 

Selleks vahearuande perioodiks olid kavandatavad tegevused järgnevad: 
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a) 2018. aasta rannakalandusandmete püügipäevade kaupa Veterinaar ja Toiduameti 

Kalapüügi- ja turukorralduse osakonna elektroonilisse kalandusandmete andmebaasi 

sisestamine. 

Andmed on sisestatud. Valideerimist vajavad veel vaid VTA vigased Saaremaa andmed.  

 

b) Pärast 2018. a andmebaasi täiustamist (sügisel 2019) ja 2019. aasta 

kalandusandmete laekumist Veterinaar ja Toiduameti Kalapüügi- ja turukorralduse 

osakonnalt  (jaanuar 2019) saab alustada andmebaaside sisuliste analüüsidega.  

 

Kuna andmete sisestamine ja valideerimine on kestnud oodatust kauem, siis on analüüsi 

alustamine nihkunud kuu aja võrra hilisemaks.  

 

 

4. Järgmiseks vahearuande perioodiks kavandatavad tegevused 

 Analüüs ja aruande kirjutamine püügikoormuse reguleerimiseks vajalikke muudatuste kohta  

koos ettepanekutega püügikoormuse kaasajastamiseks. 

 

5. Võimalikud riskid ja tegevused riskide maandamiseks 

 

Kuna analüüsi aluseks olevad andmed on olemas ja valdavalt valideeritud, siis ei näe riske, mis 

takistaksid lõpparuande tähtajalist valmimist. 
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